
2025年7月

お取引先様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のお盆期間における営業・出荷のスケジュールを、下記の通りご案内申し上げます。
期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

－　記　－

2025年8月9日（土）～8月17日（日）休業

通常＝通常業務 8月

7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業業務 通常 通常 通常

受注業務 通常 通常※ 通常

出荷業務 通常 通常※ 通常

修理業務 通常 通常 通常

【ご注文の締め時間について】 
※ 正午（12時）までにご注文いただいた分は当日発送といたします。それ以降のご注文は、休暇明けの発送となりますのでご注意ください。

【配送の遅延について】　
お盆期間中は交通渋滞が予想されるため、お届けに遅れが生じる場合がございます。あらかじめご了承ください。

【納期のご確認について】 
最新の納期につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせの上、ご確認くださいますようお願いいたします。

以上

TEL：052-726-5296
FAX：052-726-5297

備考

8/18～通常業務となります。

8/18～通常業務となります。

■　夏季休業（お盆期間）　営業スケジュールのご案内　■

休業 休業

8/18～通常業務となります。

休業 休業 休業休業 休業休業休業

〒461-0043　名古屋市東区大幸1-10-15

8/18～通常業務となります。


